АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lry //. ro"? 3 Ns lrr'
О внесении изпlенений в приложение к
постаноалению администрации города
Покачи от 29.08.2023 лЬ712 (О
мероприятиях переходного периода по
реализации дополнптельных
общеразвивающих програп{м спортивной
подготовки на осповании договора
платных образовательных услуг в МАУ!О
<Спортивная школа)) и редлизации
спортивно-оздоровительного этапа в Мду
СОК <Звездный>

В соответствии с решением рабочего совещания по вопросУ обсуждения BHeceH[UI
изменений в постановлени9 админисц)ации города Покачи от 29.о8.202з Ng7l2 (о
мероприятиях переходного периода по реализации дополнительных общеразвивающих
программ спортивной подготовки на основании договора платцых образовательных услуг в
мАудо <Спортивная школа)) и р9ализации спортивно-оздоровительного этапа в МАУ СоК
кЗвездный> от 03. l0,2023:

_ l. Внести в прилож9ние к постановлеяию администрации города Покачи от
29.08,202з ]\Ъ712 (о мероприятиях переходного периода по реализации дополнительных
общеразвивающих программ спортивной подготовки на основании договора платных
образовательных усл}т в МАУ.ЩО кСпортивнм школa,) и реализации спортивно -
оздоровительного этапа в Мду Сок <звездный>> следующие изменения:

1) в строке 3 графы 3 слова <.Що 15.09.2023> заменить словами <,,Що l5.10.2023>;
2) в строке 4 графы 3 слова (С 15.09.2023 до 15.10.2023>) заменить словами

<С 01.01.2024>;
3) в строке 8 графы 3 слова <.Що l5.09.2023) зам9нить словами <.Що 25,l0.2023>.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и

распрос,граняет свое действие на правоотношеЕия, возникшие с 01.09.2023.
з. Оrryбликовать настоящее постановление в газете кпокачевский вестник).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Покачи Гвоздь Г.!.

Глава города Покачи В.Л. Таненков

ql

@*к,